
 

Chojnice, dnia 07.06.2024 roku 

FZ.271.8.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Opracowanie 

kompletnej, wielobranżowej dokumentacji projektowej oraz uzyskanie decyzji o 

pozwoleniu na budowę dla zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej 

oraz rozwój OZE – termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Chojnice”. 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.06.2024 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 4 od następujących Wykonawców: 

 

Część nr 1 – SP Sławęcin 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty           

w zł 

1 

COBRA PROJECT Sp. z o.o. 

ul. K. Miarki 20 lok. 8 

41-902 Bytom 

63.330,00 

2 

ARCHIKA Pracownia Projektowa  

mgr inż. arch. Karolina Szczepańska  

ul. Świętopełka 8/3 

89-600 Chojnice 

60.000,00 

3 

Pracownia Projektowa Projektowanie i Nadzorowanie 

Zdzisław Kufel 

ul. Sukienników 6 

89-600 Chojnice 

59.409,00 

4 

JNS Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 3 

35-011 Rzeszów 

61.500,00 



Część nr 2 – SP Swornegacie 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty           

w zł 

1 

COBRA PROJECT Sp. z o.o. 

ul. K. Miarki 20 lok. 8 

41-902 Bytom 

63.330,00 

2 

ARCHIKA Pracownia Projektowa  

mgr inż. arch. Karolina Szczepańska  

ul. Świętopełka 8/3 

89-600 Chojnice 

60.000,00 

3 

Pracownia Projektowa Projektowanie i Nadzorowanie 

Zdzisław Kufel 

ul. Sukienników 6 

89-600 Chojnice 

73.062,00 

4 

JNS Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 3 

35-011 Rzeszów 

147.600,00 

 

Część nr 3 – UG Chojnice 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty           

w zł 

1 

COBRA PROJECT Sp. z o.o. 

ul. K. Miarki 20 lok. 8 

41-902 Bytom 

63.330,00 

2 

ARCHIKA Pracownia Projektowa  

mgr inż. arch. Karolina Szczepańska  

ul. Świętopełka 8/3 

89-600 Chojnice 

50.000,00 

3 

Pracownia Projektowa Projektowanie i Nadzorowanie 

Zdzisław Kufel 

ul. Sukienników 6 

89-600 Chojnice 

84.009,00 

4 

JNS Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 3 

35-011 Rzeszów 

98.400,00 

 

Z poważaniem 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 


